
LIGUE DU CENTRE - VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ARBALETE FIELD 18 M

TOUR REGIONAL 2023-2024

BLOIS (41)



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

Jeune*
ou

Dame

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone : Date et signature :

E-mail :

(*) Minimes, Cadets ou Juniors

Saison : 2023/2024

Championnat de France des Clubs Arbalète Field

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

UNION SPORTIVE ORLEANAISE DE TIR 45 276

45 Loiret CENTRE-VAL DE LOIRE

Partie réservée au RCL

N° Licence
sans la lettre

Nom-Prénom ET Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Séri e 6 Total 

Tireur n°1 Dame 2 362 600 GALLIER Sandrine 78 76 69 223

Tireur n°2 82 629 982 LEVEL Florian 82 88 84 254

Tireur n°3 82 514 607 NSILOULOU-MAMBOUANA Albert X 89 88 91 268

Tireur n°4 3 280 055 ASSELIN Cyril 89 90 90 269

Tireur n°5 82 480 900 ESTIER Hélène 92 86 86 264

1 1278Seuls les 30 premiers coups sont à enregistrer

GALLIER Sandrine Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Tampon, date
et signature du RCL

16/11/2023
GALLIER Sandrine 19/11/2023

F. MURAT



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

Jeune*
ou

Dame

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone : Date et signature :

E-mail :

(*) Minimes, Cadets ou Juniors

RAMEZ James Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Tampon, date
et signature du RCL

01/12/2023
RAMEZ James 01/12/2023

F. MURAT

0 1127Seuls les 30 premiers coups sont à enregistrer

82 73 241Tireur n°5 82 651 995 GIRAULT Hermine 86

61 46 170Tireur n°4 3 414 782 DURANTET Fanny 63

82 76 233Tireur n°3 82 728 359 RAMEZ James 75

72 87 238Tireur n°2 2 363 456 FOUCAULT LEJARD Mélanie 79

84 84 245

Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1 CG ou CF 82 742 794 RAMEZ Emma 77

36 Indre CENTRE-VAL DE LOIRE

Partie réservée au RCL

N° Licence
sans la lettre

Nom-Prénom ET Série 1 Série 2 Série 3

Saison : 2023/2024

Championnat de France des Clubs Arbalète Field

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

TIR SPORTIF CHABRIS 36 272



FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE - VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT REGIONAL

CDFC Carabine et Pistolet 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

les 27 et 28 janvier 2024



date : 28 janvier 2024

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2023-2024

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 12

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 Pauline COME 84,8 98,0 182,8 Augustin CARROY 63,9 81,1 145,0 Robin TAVET 98,6 97,0 195,6 523,4

2 A.T. DESCARTES 7.37.009 Ruben BOISGARD 80,3 82,9 163,2 Julia LUNET 76,1 84,0 160,1 Emilien DUFRESNE 91,2 93,9 185,1 508,4

3 TIR SPORTIF CHABRIS 7.36.272 Léo-Paul GUIMPIER 55,2 65,6 120,8 Adèle FOUCAULT 93,3 93,7 187,0 Augustine FOUCAULT 98,3 101,2 199,5 507,3

4 LA MAGDUNOISE TIR 7.45.002 Alizée ZAPPARATA 79,1 91,2 170,3 Louis SEGOUIN 83,1 87,6 170,7 Hugo PERROCHE 78,1 81,5 159,6 500,6

5 A.S. MONTS TIR 7.37.121 Simon CHARENTON 86,9 78,9 165,8 Léo DEBOUT 70,4 62,8 133,2 Ethan COMTE 91,7 94,4 186,1 485,1

6 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 William REBECHE 75,5 65,1 140,6 Owen DINE 86,1 77,1 163,2
Cassie 

GUISY TARRAGO
89,7 85,4 175,1 478,9

7 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 Maël EULIN 75,2 73,4 148,6 Noah BONNEFOY 61,9 70,2 132,1
Maiwenn 

AMALRIC-BOITE
94,6 98,7 193,3 474,0

8
AST CHATEAUNEUF EN 

THYMERAIS
7.28.273 Léna GOUSAILLES 91,5 77,5 169,0 Lyssana FAILLET 89,1 67,5 156,6 Maelys BROUARD 72,5 72,4 144,9 470,5

9
FRATERNELLE DE 

BOUTIGNY
7.28.330 Romain MESROPIAN 78,6 77,3 155,9 Maxence GROLLEAU 66,2 74,9 141,1 Mathilde GROLLEAU 82,2 90,9 173,1 470,1

10 S.M.T. VENDOME 7.41.150 Hana DJABRI DREAN 82,5 81,1 163,6 Titouan HIGUINEN 83,9 73,6 157,5 Inès PLARD 62,6 77,3 139,9 461,0

11 S.T. BOURGES 7.18.256 Lily HENRY 78,2 67,7 145,9 Emmy HENRY 59,6 74,8 134,4 Lucas JUMEL 86,5 85,4 171,9 452,2

12 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 Lény PRÊTEUX 58,9 67,1 126,0 Martin RENAUD 63,4 65,5 128,9 Keyla VETTER 66,3 57,6 123,9 378,8

Cl. TotalCLUB Total Total

ECOLE DE TIR

TOTALN° club

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - CENTRE-VAL DE LOIRE
Séries Séries Séries
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Martin RENAUD

3
POSTE

Léo DEBOUT

Alizée ZAPPARATA

    Maiwenn AMALRIC-BOITE

2

Léo-Paul GUIMPIER

4

0

TIR SPORTIF CHABRIS

Simon CHARENTON Lény PRÊTEUX

Keyla VETTER

1
Ethan COMTE

Julia LUNET

Emilien DUFRESNE

Louis SEGOUIN

Adèle FOUCAULT

Augustine FOUCAULT

Lily HENRY

S.T. BOURGES

Adèle FOUCAULT

Augustin CARROY

CENTRE-VAL DE LOIRE

4

LA MAGDUNOISE TIR

CENTRE-VAL DE LOIRE

Pauline COME

Augustin CARROY

Louis SEGOUIN

T.O. ISSOLDUNOIS

Hugo PERROCHE

2

1

1 4

FINALE

Augustine FOUCAULT

Léo-Paul GUIMPIER

Noah BONNEFOY

Maël EULIN

Maël EULIN

SMOC ST-JEAN BRAYE

Hugo PERROCHE

T.O. ISSOLDUNOIS

1/8 FINALES
POSTEPOSTE A.S. MONTS TIR FRATERNELLE DE TIGY

Louis SEGOUIN

Maxence GROLLEAU

LA MAGDUNOISE TIR

    Maiwenn AMALRIC-BOITE

3

SMOC ST-JEAN BRAYE

Alizée ZAPPARATA

3

Simon CHARENTON

Ethan COMTE

2
Hugo PERROCHE
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Augustin CARROY

A.S. MONTS TIR

3

Pauline COME

    Cassie GUISY TARRAGO
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LA MAGDUNOISE TIRPOSTE

Lyssana FAILLET

TIR SPORTIF CHABRIS

Léo-Paul GUIMPIER

POSTE
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CENTRE-VAL DE LOIRE

AST CHATEAUNEUF EN THYMERAIS

Maxence GROLLEAU

Léna GOUSAILLES
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Lucas JUMEL
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Augustin CARROY

1/4 FINALES

3 1
CENTRE-VAL DE LOIRE
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 TIR SPORTIF CHABRIS 7.36.272 507,3 0

2 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 523,4 0

3 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 474,0 0

4 LA MAGDUNOISE TIR 7.45.002 500,6 0

5 A.T. DESCARTES 7.37.009 508,4 0

6 A.S. MONTS TIR 7.37.121 485,1 0

7 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 478,9 0

8 FRATERNELLE DE BOUTIGNY 7.28.330 470,1 0

9 AST CHATEAUNEUF EN THYMERAIS 7.28.273 470,5 0

10 S.M.T. VENDOME 7.41.150 461,0 0

11 S.T. BOURGES 7.18.256 452,2 0

12 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 378,8 0

PALMARES  2023-2024

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - CENTRE-VAL DE LOIRE
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE - VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT REGIONAL

CDFC Carabine et Pistolet 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

les 27 et 28 janvier 2024



date : 28 janvier 2024

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2023 - 2024

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 14

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



U.S. BRION 7.36.309 Nicolas GUIGNARD 94,0 92,8 90,1 276,9 Céline ARDELET 102,5 99,1 101,3 302,9 Ludivine GUIGNARD 96,0 96,1 94,4 286,5 Chloé BOURGUIGNON 99,3 102,2 102,1 303,6 Audrey PINATEAU 103,3 103,7 100,3 307,3 1477,2

T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 Noah PONS 92,4 91,6 98,3 282,3 Héloïse ROULET 95,8 97,9 97,5 291,2 Iloane ARGOUT 99,7 103,1 98,9 301,7 Mathys PAGES 98,2 100,1 100,3 298,6 Mélanie REGNIEZ 96,6 98,1 100,7 295,4 1469,2

SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 Denis MOULIN 90,8 89,4 94,2 274,4 Jules MONVILLE 93,5 99,0 98,5 291,0 Stéphane BOUQUET 99,0 99,8 100,1 298,9 Maxime BRAILLON 98,9 92,6 95,5 287,0 Amaury FEYDRI 94,9 96,2 99,4 290,5 1441,8

A.S. DEOLOISES 7.36.266 Azilis CHEVALLIER 97,7 93,9 99,5 291,1 Hugo HEMERY 101,9 103,4 103,2 308,5 Ludovic VALADE 89,4 89,4 91,7 270,5 Louise LE FLOCH 97,9 98,2 91,7 287,8 Léa PITOIS 96,3 92,2 94,2 282,7 1440,6

C.J.F. TIR 7.45.111 Jean-Paul VERGNE 93,2 96,8 82,5 272,5 Kyara NICOLAS-TANG 93,2 93,1 91,5 277,8 Ethan DARDAINE 90,0 94,4 97,5 281,9 Cyrielle FERNANDEZ 97,6 99,1 99,8 296,5 Thomas BROSSIER 95,7 94,5 99,1 289,3 1418,0

    TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 Christian ARTHAUD 89,3 88,1 90,9 268,3 Emma MAGDELAINE 100,5 99,1 101,1 300,7 Manon MAYE 99,4 100,6 98,6 298,6 Cheyenne BIGARREAU 93,7 80,3 83,4 257,4 Mathieu RAULT 97,5 90,3 94,5 282,3 1407,3

S.M.T. VENDOME 7.41.150 Amaury MESNIL 97,9 96,7 99,0 293,6 Flavie ISAMBERT 79,0 86,9 90,1 256,0 Déborah DREAN 85,8 82,3 74,1 242,2 Agnès CRONIER 95,5 95,7 95,8 287,0 Adeline JOUANEST 100,1 100,2 97,9 298,2 1377,0

A.S. MONTS TIR 7.37.121 Josselin VOILLEQUIN 94,4 95,2 95,8 285,4 Lya MATIAS 89,4 97,3 92,2 278,9 Ludivine DUVAL 90,2 93,1 92,1 275,4 Marjorie BIDAULT 90,3 90,1 84,6 265,0 Francesca POIRAUD 91,7 91,1 88,7 271,5 1376,2

S.T. BOURGES 7.18.256 Antoine FOURNIER 91,1 96,6 95,0 282,7 Laurence FLEURIET 91,9 91,2 96,7 279,8 Marie-Andréa VALLAT 83,8 91,2 93,1 268,1 Thomas DELTOUR 87,9 94,8 88,9 271,6 Laurene DIDIER 87,0 90,7 89,3 267,0 1369,2

U.S. ORLEANS 7.45.276 Hélène ESTIER 98,4 97,7 96,6 292,7 Florian LEVEL 95,4 89,6 98,3 283,3 Mathieu CHAUVET 72,7 73,9 75,5 222,1 Anaïs BORDERON 91,1 90,9 91,4 273,4 Cyril ASSELIN 92,8 86,7 91,6 271,1 1342,6

FRATERNELLE DE BOUTIGNY7.28.330 Cassandre MARTINEAU 85,6 93,3 93,1 272,0 David MARECHAL 97,8 94,8 95,8 288,4 Jean-Michel MARTINEAU 77,3 78,0 63,7 219,0 Quentin VILLETARD 86,6 89,9 87,0 263,5 Nolan CHARMOY 87,7 84,5 76,6 248,8 1291,7

CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 Stéphanie BLANCHEMIN 94,9 98,2 93,7 286,8 Aya REAILI 75,9 74,2 75,4 225,5 Philippe BLANCHEMIN 66,9 79,6 78,6 225,1 Raphaël BASILE 87,7 91,0 89,5 268,2 Jérémy DALLEE 93,2 92,7 90,9 276,8 1282,4

AST CHATEAUNEUF EN THYMERAIS7.28.273 Eryne CAZAUX 92,8 96,9 96,3 286,0 Amélia DURET 84,3 88,5 92,6 265,4 Armand LANGLOIS 91,4 95,9 96,9 284,2 Jérôme BROUARD 59,0 66,6 58,9 184,5 Charles LANDAIS 80,2 81,2 85,0 246,4 1266,5

TIR DUNOIS 7.28.110 Pierre Jean BAUDRU 46,9 36,7 51,9 135,5 Margaux GAUCHARD 76,1 77,5 87,6 241,2 Laetitia BRACQUEMOND 50,5 60,9 57,6 169,0 Mylann BRACQUEMOND 63,1 51,9 66,2 181,2 Aurélien BRACQUEMOND 65,5 70,0 77,8 213,3 940,2

séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème TireurN° club Total1er Tireur TotalCLUB Total Total Total TOTAL



16 17 36 37

18 19 38 39

20 21 40 41

22 23 42 43

24 25 44 45
1 5 0 0 1 4 1 0
1 3 2 0 0 2 3 1
1 3 2 0 1 3 2 0
1 4 1 0 1 3 2 0

0 2 3 1
0 2 3 1
0 1 4 1

26 27 46 47

28 29 48 49

30 31 50 51

32 33 52 53

34 35 54 55
0 2 3 1 0 1 4 1
0 2 3 1 1 3 2 0
1 3 2 0 1 3 2 0
0 1 4 1 0 0 5 1
1 4 1 0 1 3 2 0
0 2 3 1 0 1 4 1

0 2 3 1

31 32 42 43

33 34 44 45

35 36 46 47

37 38 48 49

39 40 50 51
1 4 1 0 1 3 2 0
0 1 4 1 1 4 1 0
0 2 3 1 1 4 1 0
1 3 2 0 0 2 3 1
1 4 1 0 1 3 2 0
1 3 2 0

31 32

33 34

35 36

37 38

39 40
0 2 3 1
1 3 2 0
0 1 4 1
0 2 3 1
1 3 2 0
0 2 3 1

42 43

44 45

46 47

48 49

50 51
1 3 2 0
1 3 2 0
0 2 3 1
1 3 2 0
1 3 2 0

Christian ARTHAUD
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Mathys PAGES

Mélanie REGNIEZ
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T.O. ISSOLDUNOIS

Azilis CHEVALLIER

Hugo HEMERY

    TIR SPORTIFCHABRIS
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Iloane ARGOUT

Noah PONS

4

C.J.F. TIR

Cyrielle FERNANDEZ

POSTE

Adeline JOUANEST

Thomas BROSSIER

Kyara NICOLAS-TANG

Ethan DARDAINE
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Ludivine GUIGNARD

Audrey PINATEAU

U.S. BRION

Céline ARDELET

Nicolas GUIGNARD

Nicolas GUIGNARD Ludovic VALADE
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Cheyenne BIGARREAU

PETITE FINALE

Iloane ARGOUT

Louise LE FLOCH

Léa PITOIS
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Mélanie REGNIEZ
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Ludovic VALADE Noah PONS

Mélanie REGNIEZ
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Noah PONS

Azilis CHEVALLIER

Hugo HEMERY
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DEMI-FINALES

Mathieu RAULT
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Iloane ARGOUT
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Chloé BOURGUIGNON

Mathieu RAULT

Denis MOULIN
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A.S. DEOLOISES

Agnès CRONIER

Jean-Paul VERGNE Ludovic VALADE

U.S. BRION POSTE SMOC ST-JEAN BRAYE
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Louise LE FLOCH

A.S. DEOLOISES

Josselin VOILLEQUIN

Amaury FEYDRI

A.S. MONTS TIR

Manon MAYE

Audrey PINATEAU Emma MAGDELAINE

Ludivine GUIGNARD

    TIR SPORTIFCHABRIS
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Céline ARDELET

Lya MATIAS

Ludivine DUVAL

Céline ARDELET

Marjorie BIDAULT

Francesca POIRAUD
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Ludivine GUIGNARD
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Louise LE FLOCH

Christian ARTHAUD
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2

2

T.O. ISSOLDUNOIS

Héloïse ROULET

Léa PITOIS

Hugo HEMERY

Stéphane BOUQUET

Flavie ISAMBERT

Déborah DREAN

4

Maxime BRAILLON

3

Manon MAYE

Jules MONVILLE

S.M.T. VENDOME

Emma MAGDELAINE



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 U.S. BRION 7.36.309 1477,2 0

2
TIR SPORTIF

CHABRIS
7.36.272 1407,3 0

3 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1469,2 0

4 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1440,6 0

5 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 1441,8 0

6 C.J.F. TIR 7.45.111 1418,0 0

7 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1377,0 0

8 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1376,2 0

9 S.T. BOURGES 7.18.256 1369,2 0

10 U.S. ORLEANS 7.45.276 1342,6 0

11 FRATERNELLE DE BOUTIGNY 7.28.330 1291,7 0

12 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 1282,4 0

13 AST CHATEAUNEUF EN THYMERAIS 7.28.273 1266,5 0

14 TIR DUNOIS 7.28.110 940,2 0

PALMARES  2023 - 2024

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   CENTRE-VAL DE LOIRE
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE - VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT REGIONAL

CDFC Carabine et Pistolet 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

les 27 et 28 janvier 2024



date : 27 janvier 2024

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2023-2024

Discipline : PISTOLET

Nombre d'équipe : 3

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 A.T. DESCARTES 7.37.009 Esteban BRIONNE 78,0 65,0 143,0 Théo DHUMEAUX 77,0 89,0 166,0 Mael ANGOUMOIS 82,0 82,0 164,0 473,0

2 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 Enzo BOUDET 76,0 77,0 153,0 Clément PLOT 88,0 75,0 163,0 Mathys GINTZEN 72,0 79,0 151,0 467,0

3 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075     Lucas SEBOT BARDIEUX 70,0 76,0 146,0 Awen BUFFET 69,0 75,0 144,0 Robin TAVET 78,0 88,0 166,0 456,0

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

Total TOTALN° club

ECOLE DE TIR

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - CENTRE-VAL DE LOIRE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total



29 30 35 36

31 32 37 38

33 34 39 40

1 3 0 0 0 1 2 11 3 0 0 0 1 2 11 3 0 0 0 1 2 11 3 0 0 0 1 2 1

29 30

31 32

33 34

3 13 13 13 1

35 36

37 38

39 40

0 0 3 11 2 1 00 1 2 10 1 2 11 3 0 00 1 2 1

POSTE

Esteban BRIONNE

Mathys GINTZEN

4

    Lucas SEBOT BARDIEUX

Mael ANGOUMOIS

Awen BUFFET

Robin TAVET

4

T.O. ISSOLDUNOIS

Esteban BRIONNE Enzo BOUDET

POSTE

A.T. DESCARTES

Théo DHUMEAUX

0

PETITE FINALE

Mael ANGOUMOIS Mathys GINTZEN

Théo DHUMEAUX

2 4

    Lucas SEBOT BARDIEUX

T.O. ISSOLDUNOIS

Clément PLOT

C.T.S. CANCELLIEN

FINALE

Clément PLOT

Enzo BOUDET

C.T.S. CANCELLIEN

POSTE

4

Robin TAVET

DEMI-FINALES
A.T. DESCARTES

POSTE

0

Awen BUFFET



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 467,0 0

2 A.T. DESCARTES 7.37.009 473,0 0

3 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 456,0 0

PALMARES 2023-2024

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

PISTOLET - CENTRE-VAL DE LOIRE
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE - VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT REGIONAL

CDFC Carabine et Pistolet 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

les 27 et 28 janvier 2024



date : 27 janvier 2024

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2023 - 2024

Discipline : PISTOLET

Nombre d'équipe : 18

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



1 C.J.F. TIR 7.45.111 Marie TESTIER 92,0 91,0 92,0 275,0 Rémi CADOUX 91,0 91,0 89,0 271,0 Aurélien GUICHARD 92,0 91,0 94,0 277,0 Loukina DARDAINE 75,0 85,0 82,0 242,0 Karine PARDON 95,0 94,0 94,0 283,0 1348,0

2 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 Stéphane FAUCHON 80,0 83,0 87,0 250,0 Fabrice MOINDROT 83,0 79,0 87,0 249,0 Lucas SALLE 97,0 94,0 91,0 282,0 Estelle FAUCHON 93,0 95,0 89,0 277,0 Gauderic PAIROUX 94,0 98,0 97,0 289,0 1347,0

3 S.T. BOURGES 7.18.256 Alain CHAVANNE 91,0 92,0 92,0 275,0 Philippe HENRY 88,0 89,0 92,0 269,0 Christophe BONNIN 85,0 91,0 90,0 266,0 Céline BOISNET 86,0 82,0 89,0 257,0 Laurene DIDIER 92,0 87,0 87,0 266,0 1333,0

4 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 Marion DEPOILLY 82,0 88,0 89,0 259,0 Ly CHU 83,0 89,0 91,0 263,0 Arnaud PLOT 92,0 90,0 95,0 277,0 Teddy GINTZEN 93,0 88,0 87,0 268,0 Benjamin DI MICHELE 87,0 86,0 91,0 264,0 1331,0

5 A.T. DESCARTES 7.37.009 Jean-Christophe PERETTE 89,0 89,0 95,0 273,0 Stéphane LAULERGUE 89,0 96,0 93,0 278,0 Rachelle JUNAUX 85,0 79,0 75,0 239,0 Sylvain JUNAUX 86,0 91,0 89,0 266,0 Lucas LEBRETON 91,0 90,0 94,0 275,0 1331,0

6     TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 Yanis SAUVAGE 90,0 93,0 90,0 273,0 Xavier BENOIT 86,0 84,0 87,0 257,0 Matthias RIOLLAND 95,0 86,0 91,0 272,0 James RAMEZ 85,0 84,0 90,0 259,0 Jean-Michel KOUN 81,0 83,0 91,0 255,0 1316,0

7 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 Alexandre COSTA 88,0 88,0 90,0 266,0 Anthony DUQUENET 84,0 81,0 82,0 247,0 Christine BOURGEOIS 79,0 90,0 82,0 251,0 Thibault DOMENICI 89,0 90,0 90,0 269,0 Pierre JACOB 91,0 87,0 92,0 270,0 1303,0

8 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 Rolande DUBOIS 81,0 83,0 84,0 248,0 Norberto CARCY 83,0 83,0 90,0 256,0 Alain MENESSON 87,0 87,0 94,0 268,0     Charlotte JAROS QUIGNODON87,0 84,0 85,0 256,0     Geneviève JACQUET-GERMAIN94,0 95,0 82,0 271,0 1299,0

9 A.S. MONTS TIR 7.37.121 Marinus DE REGT 89,0 86,0 89,0 264,0 Manon BOUR 69,0 68,0 77,0 214,0 Philippe DUMERGUE 84,0 88,0 89,0 261,0 Nicolas DAGNAS 90,0 91,0 93,0 274,0 Jérôme CHEVALLIER 88,0 92,0 92,0 272,0 1285,0

10 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 Jean-Pierre HORBATY 85,0 83,0 91,0 259,0 Thomas VILLERMET 84,0 88,0 86,0 258,0 Emilien DELSART 83,0 78,0 88,0 249,0 Karine PUJOLLE 80,0 80,0 85,0 245,0 Dimitry HORBATY 91,0 93,0 90,0 274,0 1285,0

11     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 Daniel LABAT 87,0 85,0 85,0 257,0 Eric ROBERT 85,0 85,0 86,0 256,0 Jérémie DIDULE 88,0 88,0 79,0 255,0 Marie PFIRMANN 85,0 88,0 89,0 262,0 Raphaël PFIRMANN 82,0 81,0 81,0 244,0 1274,0

12 A.T.S. DU CHINONAIS 7.37.008 Alain PINAUD 82,0 79,0 75,0 236,0 Jean-luc DORNEAU 74,0 86,0 85,0 245,0 Brigitte BOILEAU 84,0 84,0 73,0 241,0 Vincent PINAUD 89,0 93,0 89,0 271,0 Sylvie POIROT 89,0 89,0 91,0 269,0 1262,0

13 AMICALE DE LUCE 7.28.065 Mélanie MOAN 84,0 81,0 77,0 242,0 Pascal GRANDJEAN 86,0 88,0 87,0 261,0     Gonzalo BALLESTEROS RAMIREZ83,0 85,0 80,0 248,0 Renaud LENOIR 77,0 81,0 80,0 238,0 Sylvain MACE 92,0 88,0 84,0 264,0 1253,0

14 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 Pascal MILET 82,0 86,0 79,0 247,0 Lucine ROBIN 76,0 76,0 79,0 231,0 Jérôme MARC 88,0 84,0 86,0 258,0 Léa RACINET 82,0 84,0 79,0 245,0 Pierre TRANCHANT 86,0 92,0 88,0 266,0 1247,0

15 TIR DUNOIS 7.28.110 Thierry BOULAY 79,0 80,0 74,0 233,0 Dylan LAURENT 81,0 84,0 88,0 253,0     Valérie BRUNET GRIMONT 84,0 82,0 80,0 246,0 Julien GUIRAUD 83,0 83,0 85,0 251,0 Alain DENIAU 81,0 89,0 89,0 259,0 1242,0

16 S.M.T. VENDOME 7.41.150 Catherine HERBER 85,0 91,0 85,0 261,0 Jérôme FAUCHER 79,0 83,0 85,0 247,0 Jean-Pierre BURBAUD 85,0 88,0 87,0 260,0 Jérôme DUCOEURJOLY 89,0 82,0 82,0 253,0 Patrick GUERNALEC 62,0 67,0 67,0 196,0 1217,0

17 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 Eryne CAZAUX 87,0 91,0 83,0 261,0 Emmanuel CAZAUX 77,0 82,0 77,0 236,0 Marc FAILLET 73,0 69,0 76,0 218,0 Marie-Christine JUILLET 75,0 81,0 68,0 224,0 Gaëtan RAUMAVILLE 87,0 93,0 91,0 271,0 1210,0

18 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 Emilie CHAUMONT 78,0 79,0 78,0 235,0 Laurent FULMAR 72,0 78,0 74,0 224,0 Delphine BARDIEUX 74,0 88,0 69,0 231,0 Dylan POTRON 82,0 73,0 77,0 232,0 Antoine BONNET 81,0 83,0 81,0 245,0 1167,0

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

Cl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - CENTRE-VAL DE LOIRE

CLUB Total Total Total TOTALN° club Total1er Tireur séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



16 17 36 37

18 19 38 39

20 21 40 41

22 23 42 43

24 25 44 45

1 3 2 0 1 5 0 0
1 3 2 0 1 3 2 0
1 4 0 0 1 4 1 0
1 4 0 0 1 4 1 0

0 0

26 27 46 47

28 29 48 49

30 31 50 51

32 33 52 53

34 35 54 55

0 2 3 1 1 3 2 0
1 4 1 0 1 3 2 0
1 3 2 0 0 1 4 1
0 2 3 1 0 1 4 1
0 1 4 1 0 0 5 1
1 4 1 0 0 2 3 1
0 1 4 1

31 32 42 43

33 34 44 45

35 36 46 47

37 38 48 49

39 40 50 51

0 2 3 1 0 2 3 1
1 4 1 0 0 2 3 1
1 4 1 0 0 0 5 1
1 4 1 0 1 3 2 0
1 3 2 0 0 2 3 1

31 32

33 34

35 36

37 38

39 40

0 1 4 1
1 3 2 0
0 2 3 1
0 2 3 1
1 3 2 0
0 1 4 1

42 43

44 45

46 47

48 49

50 51

1 4 1 0
0 2 3 1
0 2 4 1
1 4 1 0
1 4 1 0
0 2 3 1
0 2 3 1

Stéphane FAUCHON

Loukina DARDAINE

Matthias RIOLLAND

Ly CHU

Benjamin DI MICHELE

Christophe BONNIN

Yanis SAUVAGE

Alexandre COSTA

Fabrice MOINDROT

4

3 4

Marie TESTIER

Karine PARDON

2 4

C.T.S. CANCELLIEN

S.T. BOURGES

2

Christine BOURGEOIS

Anthony DUQUENET

Laurene DIDIER

Alain CHAVANNE

PISTOLET

Aurélien GUICHARD

Marie TESTIER

Alain MENESSON

Norberto CARCY

Philippe HENRY

    Geneviève JACQUET-GERMAIN

 1/4 FINALES 
POSTE     TIR SPORTIFCHABRISC.J.F. TIR POSTE S.T. BOURGES

James RAMEZ

Céline BOISNET

    Charlotte JAROS QUIGNODON Xavier BENOIT

Jean-Michel KOUN

C.T.S. VIERZONNAIS

4 0

Loukina DARDAINE Rolande DUBOIS

3

Lucas LEBRETON

A.T. DESCARTES

Sylvain JUNAUX

Stéphane LAULERGUE

Jean-Christophe PERETTE

POSTE

Karine PARDON Arnaud PLOT

C.J.F. TIR

Benjamin DI MICHELE

Rachelle JUNAUX Marion DEPOILLY

POSTE

DEMI-FINALES

Alain CHAVANNE

C.T.S. CANCELLIEN

Laurene DIDIER

4

A.C.S. BUZANCAIS

POSTE

Fabrice MOINDROT

POSTE

Lucas SALLE

Stéphane FAUCHON

Gauderic PAIROUX

PETITE FINALE

Christophe BONNIN

Thibault DOMENICI

Pierre JACOB

SMOC ST-JEAN BRAYE

Teddy GINTZEN

Teddy GINTZEN Philippe HENRY

Estelle FAUCHON

C.T.S. CANCELLIEN POSTE

Teddy GINTZEN

1 4

Laurene DIDIER

4

Rémi CADOUX

Aurélien GUICHARD

Marie TESTIER

Rémi CADOUX Ly CHU

Loukina DARDAINE Marion DEPOILLY

Arnaud PLOT

Stéphane FAUCHON

Lucas SALLE

Estelle FAUCHON

0

A.C.S. BUZANCAIS

Gauderic PAIROUX

4

Rémi CADOUX

Christophe BONNIN

Karine PARDON

Aurélien GUICHARD

C.J.F. TIR POSTE

Philippe HENRY

Arnaud PLOT Alain CHAVANNE

FINALE

Marion DEPOILLY

Benjamin DI MICHELE

Ly CHU

Céline BOISNET

A.C.S. BUZANCAIS

Estelle FAUCHON

Lucas SALLE

Gauderic PAIROUX

Céline BOISNET

Fabrice MOINDROT

1

S.T. BOURGES



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 1347,0 0

2 C.J.F. TIR 7.45.111 1348,0 0

3 S.T. BOURGES 7.18.256 1333,0 0

4 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 1331,0 0

5 A.T. DESCARTES 7.37.009 1331,0 0

6     TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 1316,0 0

7 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 1303,0 0

8 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 1299,0 0

9 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1285,0 0

10 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 1285,0 0

11     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 1274,0 0

12 A.T.S. DU CHINONAIS 7.37.008 1262,0 0

13 AMICALE DE LUCE 7.28.065 1253,0 0

14 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 1247,0 0

15 TIR DUNOIS 7.28.110 1242,0 0

16 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1217,0 0

PALMARES  2023 - 2024

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   CENTRE-VAL DE LOIRE

1 
/ 4
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